[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

09.11.2021                                                                                             № 332-р
ЗАТО Сибирский

Об утверждении плана проверок муниципальных организаций городского округа ЗАТО Сибирский  в целях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства на 2022 год
Во исполнение статьи 6 закона Алтайского края от 05.03.2020 № 16-ЗС «Об осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в Алтайском крае»:

1. Утвердить план проведения проверок муниципальных организаций городского округа ЗАТО Сибирский  в целях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства на 2022 год (приложение).
2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю.) обнародовать распоряжение на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.
3. Главному юрисконсульту Администрации ЗАТО Сибирский Друговой Л.В. ознакомить редактора МБУ «Редакция газеты «Сибирский вестник» Богданову М.А. с распоряжением под роспись.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Другову Л.В., главного юрисконсульта Администрации ЗАТО Сибирский.

Глава ЗАТО                                                                                           С.М. Драчев
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

ЗАТО Сибирский

от 09.11.2021 № 332-р
План

проведения проверок муниципальных организаций городского округа ЗАТО Сибирский в целях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства на 2022 год
	№

п/п
	Наименование учреждения (предприятия), в отношении которого проводится проверка
	Предмет
плановой проверки
	Форма плановой проверки
	Сроки проведения проверки

	дата

начала
	дата окончания

	1.
	МБУ  «Редакция газеты «Сибирский вестник»
	ведомственный контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	документарная
	04.04.2022
	29.04.2022